
        

 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 

  

  24 грудня 2020 року          № 112-VIII 

 

Про внесення змін до рішення  

сільської ради від 20.12.2019 року № 849 – VII  

«Про бюджет Сафʼянської сільської ради на 2020 рік» 

5122085900 

15310516000  

Відповідно до статі 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст.78 Бюджетного Кодексу України Саф’янівська сільська рада 

Ізмаїльського району Одеської області  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести такі зміни до рішення сільської ради від 20.12.2019 року  №849- VІI   «Про 

бюджет Саф’янської сільської ради   на 2020 рік»: 

1.1. п.1 рішення викласти у наступній редакції:  

Визначити на 2020 рік доходи бюджету Саф’янівської сільської ради у сумі 

13251741,52грн., у тому числі доходи загального фонду бюджету 

13046641,52грн., доходи спеціального фонду бюджету 205100грн., у тому числі 

бюджет розвитку 0 грн.; 

1.2. п.2 рішення викласти у наступній редакції: 

Визначити на 2020рік видатки бюджету Саф'янівської сільської ради у сумі 

16461036,52грн., у тому числі видатки загального фонду бюджету 

9360151,52грн., видатки спеціального фонду бюджету  6696785грн., у тому 

числі бюджет розвитку 6487943грн.; 

1.3. внести зміни до додатків №1-2 рішення (додаються). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну депутатську  

комісію Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з 

питань з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного та інвестиційного 

розвитку громади. 

 

Саф’янівський сільський голова                                                      Наталія ТОДОРОВА 


